
Kyselina jantarová 10 tablet

  

Kyselina jantarová se vyrábí z obnovitelného zdroje a má pozitivní účinky pro organismus. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH99,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 99,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jantarova_kyselina.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20738&virtuemart_category_id=119&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


PopisKyselina jantarová se vyrábí z obnovitelného zdroje a má pozitivní účinky pro
organismus.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k tomuto produktu.
Kyselinu jantarovou můžeme najít v menších množstvích v mnoha potravinách. Nicméně pokud
bychom chtěli čerpat blahodárné účinky tohoto zázraku, museli bychom tyto potraviny sníst v
obrovském množství.

Jantar je fosilizovaná pryskyřice stromů starých 25 až 40 milionů let.
Dávkvání: dospělí 1 tableta 2 krát denně s jídlem.
Upozornění: Neužívat při individuální intoleranci na jednotlivé složky, během těhotenství a
kojení, při žaludečních a dvanáctníkových vředech, urolitiáze, těžké arteriální hypertenzi.
Složení: Kyselina jantarová 0,1 g/1 tableta
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na suchém při teplotě do 250 C.
Objem: 10 tablet
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

